[image: image1.jpg]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ЧАГОДОЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Представительное Собрание РЕШИЛО:
1. Внести в решение Представительного Собрания от 22.12.2022 года № 61
«О бюджете Чагодощенского муниципального округа на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» следующие изменения:
1.1. в пункте 1 решения
цифры «1 040 751,4» заменить цифрами «1 108 642,1»;
цифры «1 056 291,8» заменить цифрами «1 124 182,5»;
в пункте 2 решения

цифры «664 817,5» заменить цифрами «615 581,0»;

цифры «664 817,5» заменить цифрами «615 581,0»;

1.2. Приложения 2, 4, 5, 6, 7, 8 к решению изложить в новой редакции согласно приложениям 1-6 к настоящему решению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, финансам, налогам, экономике и вопросам собственности.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Чагодощенского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Представительного Собрания

Чагодощенского муниципального округа

Вологодской области                                                                      Басова Н.А.
Глава Чагодощенского муниципального

округа Вологодской области                                                          Косёнков  А.В.
От     29.06.2023 г.

№       67

О внесении изменений  в решение Представительного Собрания Чагодощенского муниципального  округа «О бюджете Чагодощенского  муниципального округа на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»

р.п.Чагода